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Instruktion matchur, uppstart inför match. 
Sätt i matchurets kontakt i den vita dosan i plåtskåpet till vänster om bordet.  

 
Kontakten sätts i på vänster sida. 

 
Displayen på matchuret tänds upp med följande fråga: "Återställa data N / J" 
 

 
 
Använd No och Yes knapparna i center på kontrollen att besvara frågorna.  
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Ungdomshockey - Zonspel fasta 60s byten 
 
Återställa data N / J?  - välj NO 
Betyder att du inte vill använda föregående matchinställningar. 
 
Ishockey   N / J? -  - välj NO 

 
 
U-hockey   N / J?   - välj YES 

 
45s    N / J? 
U-hockey    - välj NO 

Betyder att du inte vill spela 45 sekunders byten. 
 
60s    N / J? 
U-hockey    - välj Yes 

Betyder att du vill spela 60 sekunders byten. 
 
Auto. stop     N / J? 
U-hockey    - välj YES 

Betyder att du vill att klockan stannar automatiskt efter 60 sekunder och att en signal ljuder. 
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Matchtid 15:00.0?  - välj YES tre gånger (min, sec, 10/ sec) tills nästa fråga kommer upp,  

Betyder att du väljer att perioderna skall vara 15 minuter långa. 
 
Matchtid 15:00.0 
Uppräkning   N / J?"    - välj YES 

Betyder att du vill att klockan räknar upp från 00:00.0 till 15:00.0. 
 
Matchtid15:00.0 
Period Max 3 - välj att trycka på siffran 1 på matchurets tangentbord.  

Betyder att du väljer att matchen skall spelas i 1 period. 
 
Klockan är nu inställd för match. 

 
Starta klockan genom att trycka på" Start' på panelen eller fjärrkontrollen då domaren släpper pucken. 
Klockan stannar automatiskt efter 60 s. Tryck sedan på" Start" igen då domaren släpper pucken efter 
bytet.  
Då klockan räknat upp till 15:00.0 ljuder signalen lite längre. Detta betyder matchslut. 
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Inställning ny match 
För att starta en ny mach, Zonspel 15 min, tryck på knappen ”new match” på panelen och räkneverket 
ställs därmed om till 00:00.0. och är redo för nästa match.  
Starta klockan genom att trycka på "Start” då domaren släpper pucken. 
 
 
Innan matchstart. 
 
Innan matchen startar önskar man välkommen lagen som spelar: 
 
”Välkommen ”lag 1”, ”lag 2, ”lag 3 och ”lag 4” (beroende på hur många lag som spelar) till matcherna 
hos Nynäshamn IF Hockey i Folkets hall.  
Match 1 mellan ”lag 1” och ” lag 2” på planhalvan närmast klockan har vi följande spelare i ”lag 1”: (les 
upp namnen från matchprotokollet från lag 1)  
och i ”lag 2” har följande spelare: (les upp namnen från matchprotokollet från lag 2) 
  
Match 2 mellan ”lag 3” och ” lag 4” på planhalvan närmast ismaskinen har vi följande spelare i ”lag 3”: 
(les upp namnen från matchprotokollet från lag 3)  
och i ”lag 4” har följande spelare: (les upp namnen från matchprotokollet från lag 4) 
Vi önskar alla lagen lycka till med matcherna.  
 


